記入例

別紙第1号様式（第8条関係）

令和　　年　　月　　日

泉大津市長　様
所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　印
泉大津市こども夢づくり事業費補助金交付申請書

令和　年度における泉大津市こども夢づくり事業費補助金について、下記のとおり交付を申請します。
記

　　1　申請金額
　　2　目的
　　3　内容
　　2　添付書類
　　　⑴　事業計画書

⑵　収支予算書

⑶　前年度決算書（団体の場合に限る）又は相当する書類
⑷　構成員名簿

⑸　補助対象団体の要件に関する書類

⑹　その他市長が必要と認める書類

別紙第1号様式（第8条関係）（記載例）
　　令和●年●月●日

泉大津市長　様

所在地　泉大津市●●町●番●号
団体名　●●こども食堂　　　　　　　　　　　　 代表者  ●● ●●　　　印

泉大津市こども夢づくり事業費補助金交付申請書

令和●年度における泉大津市こども夢づくり事業費補助金について、下記のとおり交付を申請します。

記

　　1　申請金額　　　　￥240,000-

　　2　目的　　　　こども食堂
　　3　内容　　　　毎月第１日曜日　11:00-14:00
　　2　添付書類
　　　⑴　事業計画書

⑵　収支予算書

⑶　前年度決算書（団体の場合に限る）又は相当する書類
⑷　構成員名簿

⑸　補助対象団体の要件に関する書類

⑹　その他市長が必要と認める書類
申請日時をご記入ください。

団体名は、正式名称をご記載ください。

シャチハタ等のインク浸透印は不可です。

年度をご記入ください。

申請金額、目的、開催日時等をご記入ください。